
 

16th International Cartoon Exhibition 

OSOR  
Town of Mali Lošinj 

Croatia 
 

TOPIC 

MARKET on a desert island 
 

EXHIBITION  
Community center Osor 

June 1 - November 3, 2024 

 228 authors - cartoons 
 58 countries 

 
SELECTORS 

The first-placed authors at the 15th OSCARfest 2023 

 

16. međunarodna izložba karikatura 

2024 
Grad Mali Lošinj 
Hrvatska 
 
TEMA 

UMJETNOST na pustom otoku 
 
IZLOŽBA  
Društveni dom Osor 
1. 6. - 3. 11. 2024. 

228 autora - karikatura 
58 zemalja 
 
IZBORNICI 
Prvoplasirani autori na 15. OSKARfestu 2023. 

1_Luis Fernando Pica Hincapié Echeverri Colombia Kolumbija  
2_Boris Erenburg Israel Izrael  

3_Luc Descheemaeker O-Sekoer Belgium Belgija  
4/HR 1_Dubravka Bodulić Du Croatia Hrvatska  

1st selection  1. selekcija
Branka Hlevnjak (art critic likovna kritičarka) Croatia Hrvatska 

Dado Kovačević (Program leader voditelj programa) Croatia Hrvatska    
 

JURY 
Voting of exhibition visitors 

 

ŽIRI 
Glasovanje posjetitelja izložbe 

  



INDEX | Voting number | Page                          KAZALO | Glasački broj | Stranica 

 
ALBANIA ALBANIJA 
190 Arben Meksi 34 

ARGENTINA 
127 Santiago Cornejo CORNE 22 
114 Alberto Jose Femia 20 

ARMENIA ARMENIJA 
01 Mirtad Gazazian 1 

AUSTRALIA AUSTRALIJA 
231 Mark Lynch 41 

AUSTRIA AUSTRIJA 
60 Husejin Hanušić HULE 11 
212 Klaus Pitter 38 

BELARUS BJELORUSIJA 
236 Marina Gorelova 43 

BELGIUM BELGIJA 
201 Philippe Bossens PHIFI 36 
221 Raphael Donay RAFAGÉ 40 
235 Ludo Goderis LUDO 43 
80 Patrick Heymans TRICK 14 
241 Trui Vanden Berghe 44 

BOSNIA AND HERZEGOVINA BiH 
198 Senad Nadarević sen@d 35 
261 Rešad Sultanović SULTAN 46 

BRAZIL  
155 Joao Bosco Jaco de Azevedo 27 
08 Ronaldo Cunha Dias 2 
262 Roberto José da Rocha Neto NETTO 50 
137 Bruno Faria Luup 8 
17 Francisco Ferreth 4 
91 Jorge Oscar Fuchs FUCHS 17 
71 Acacio Junior CACINHO 12 
230 Demetrio Koch Junior KOCH 42 
199 Jose Alberto Lovetro JAL 35 
238 Marcos Venicius Monteiro da Costa 44 
197 Clayton Ramos Rabelo 35 
101 Jose Adnael Silva ADNAEL 18 
12 Paulo Emmanuel Silva 3 
 

BULGARIA BUGARSKA 
275 Valeri Alexandrov WALEX 49 
74 Zhivko Tenev GISSEN 13 
240 Irien Trendafilov 43 

BURKINA FASO 
107 Christia Arnaud Bassole Main2DIEU 19 

CHINA KINA  
140 Bilig Ba 26 
89 Guo Yihui 16 
145 Hong Li Shen 47 
83 Jingyan Qi 15 
51 Ning Bin 9 
233 Sun Chen 42 
115 Wang Da Peng 20 
22 Weili 4 
52 Xu Lin 10 
57 Xuewei Wang 10 
72 Yang Lijie 12 
09 Zhao Yun Sheng 4 
161 Zuhai Kuang 29 

COLOMBIA KOLUMBIJA  
151 Juan Camilo Lopera Arroyave JÚCALO 27 
184 Elena Ospina 32 
285 Luis FERNANDO PICA Hincapié Echeverri 49 

COSTA RICA KOSTARIKA  
222 Luis Demetrio Calvo Solis MECHO 40 

CROATIA HRVATSKA  
244 Dubravka Bodulić DU 45 
24 Slobodan Butir 5 
254 Ana Gezi 46 
41 Borislav Hegedušić HEGA 8 
215 Tin Horvat 36 
13 Dragutin DADO Kovačević 3 
213 Josip Kovačević ENCO 37 
203 Ratko Maričić 36 
208 Čedomil Mišković 38 
176 Živko Nimac 31 
186 Damir Novak 33 
54 Oleg Perčinić 9 
 
 

270 Zdenko Puhin PUYA 48 
109 Emil Strniša CIPALOV 20 
173 Zoran Tkalec 30 

CUBA KUBA  
122 Daydier Bernal Calvo FINO 22 
96 Ramon Diaz Yanes MONGO 17 
228 Jose Luis Lopez Palacios 41 
183 Ernesto Rodriguez Castro BELI 33 
135 Jorge Sanchez Armas JORGE 25 

CYPRUS CIPAR  
242 Igor Vartchenko IVAR 44 

CZECH REPUBLIC ČEŠKA 
98 Radovan Bogdanovicz 18 
44 Roman Kubec 8 
169 Pavel Matuška 30 
75 Iryna Samko DABBL 13 
163 Tomaš Truneček 28 

EGYPT EGIPAT  
225 Dina Abdelgawad Shosha 40 
 
ESTONIA ESTONIJA  
232 Hiie Ivanova 43 
168 Roman Matkiewicz 30 
 
ETHIOPIA ETIOPIJA  
94 Biruk Tesfaye BIRUK@ 17 
 
FRANCE FRANCUSKA 
56 Jan-Loic Belhomme BÉLOM 10 
205 Malgorzata Gnys 37 
35 Gerald Peigneux 7 
27 Viacheslav Shilov 7 
 
GREECE GRČKA  
06 Grigoris Georgiou GREGOR 1 
 
GERMANY NJEMAČKA  
134 Helmut Jaček 24 
79 Steffen Jahsnowski-Herschel 13 
171 Handren Khoshnaw 46 
 
 



HUNGARY MAĐARSKA  
87 Gergely Bacsa 15 
 
INDIA INDIJA  
267 Abhik Basu 47 
260 Renu Butolia 31 
133 Madhu Krishnan SUMAN 24 
76 Tvg Menon kar2nist 13 
266 Sekhar Rao Munduru SEKHAR BABU 47 
223 NV Ramana Murthy NAGISETTY 41 
39 Gopal Sarkar 7 
 
INDONESIA INDONEZIJA  
178 Armen Hamonangan ARMEN 32 
237 Kessusanto Liusvia KEKES 44 
 
IRAN 
217 Efat Amjadipoor 39 
196 Mahmoud Barkhordari 35 
172 Salar Eshratkhah 30 
162 Jalil Hajari JILLO 29 
117 Basireh Hasani Shariat Panahi 21 
185 Yalda Hasheminezhad YALI 33 
191 Davoud Houshmand DAVID 35 
152 Behrang Jeddi 27 
102 Hossein Kazem 19 
129 Guilda Khalife 23 
182 Tayebe Khalili Mehr MEHRCARTOON 32 
160 Maryam Khorrami MARYAM KHORAMI ART 28 
167 Mahmoud Koushyar 29 
177 Pariya Mehran Far 32 
256 Naser Nargessi 39 
125 Farzaneh Nouri 23 
131 Hossein Rahimkhani 21 
143 Abolghasem Tahanian 26 
239 Zhaleh Yoosefinezhad 43 
166 Saeb Ziayi 29 
 
IRAQ IRAK  
150 Qasim Ahmed Qapalan 26 
 
ISRAEL IZRAEL  
255 Boris Erenburg 45 
73 Kfir Weizman 12 
 
 
 
 

ITALY ITALIJA  
124 Athos Careghi 21 
158 Gabriele Corvi LELE CORVI 28 
77 Giovanni Curi VAN 13 
118 Marco Fusi 21 
99 Stefano Gamboni 18 
269 Tiziano Gianesini TITA 48 
15 Giorgio Giunta GIGO 3 
43 Pierpaolo Perazzolli EDYPerazz. 8 
40 Friedrich Tasser FRITZ 8 
64 Leonardo Zaza 11 
 
JAPAN 
88 Noriaki Ishiyama NORD 16 
 
LITHUANIA LITVA  
246 Vladimiras Beresniovas VLABER 45 
 
LUXEMBOURG LUKSEMBURG 
28 Pol Leurs POLEURS 5 
 
MEXICO MEKSIKO  
211 Arturo Rosas Pineda 37 
 
MOLDOVA MOLDAVIJA  
32 Victor Crudu 6 
 
MONTENEGRO CRNA GORA 
02 Darko Drljević DARCO 1 
19 Luka Lagator 4 
 
MOROCCO MAROKO  
274 Derkaoui Abdellah 48 
 
MYANMAR MIJANMAR  
194 Tin Myo Aung 34 
 
NETHERLANDS NIZOZEMSKA  
209 Willem Rasing 38 
 
NORTH MACEDONIA SJEVERNA MAKEDONIJA 
106 Mile Mancevski MILMAN 19 
03 Keti Radevska 1 
 
 
 
 
 

POLAND POLJSKA  
59 Henryk Cebula CEBUL 10 
69 Dariuisz Dabrowski DAAR 14 
92 Izabela Kowalska Wieczorek 16 
65 Tadeusz Krotos 11 
226 Zbigniew Piszczako 41 
192 Zygmunt Zaradkiewicz 34 
 
PORTUGAL 
50 Telmo QUADRAS Ferreira 9 
 
REPUBLIC OF KOREA REPUBLIKA KOREJA  
227 Yong Myong Lee 41 
 
ROMANIA RUMUNJSKA  
175 Marian Avramescu 31 
29 Doru Axinte 5 
70 Silviu Bartis 12 
30 Ambrozie Ovidiu Borta BOA 6 
119 Cornel-Marin Chiorean chioreAN 21 
147 Radu Chiruta BALTAZAR 25 
174 Marin Cretu CREM 31 
234 Pascal Gelu gP 42 
93 Nicoleta Ifrim Ionescu 16 
45 Marcel Claudiu Morariu MCM 7 
139 Zoe-Adina Petry ZIZI 24 
 
RUSSIA RUSIJA  
55 Vasiliy Alexandrov 9 
85 Igor Ivoilov 15 
37 Vladimir Khakhanov 7 
202 Igor Pashchenko 36 
204 Roman Peshkov PIATIGORSKY 36 
05 Anatoly Radin 2 
219 Vladislav Shirokov SHIR 40 
229 Victor Skopintsev 42 
159 Igor Smirnov 28 
220 Sergey Sokolov VALAREVICH 38 
110 Nikolay Sviridenko 17 
130 Valeri Tarasenko 23 
157 Aleksandr Zudin AZART 27 
 
SAUDI ARABIA SAUDIJSKA ARABIJA  
86 Ameen Alhabarah 15 
 
 
 
 



SERBIA SRBIJA   
103 Sava Babić 19 
136 Goran Ćeličanin ĆELIK 24 
257 Dušan Gadjanski DUCA 46 
81 Miroslav Jakovljev 14 
120 Filip Karan KONFI 22 
218 Zoran Mihailović ZOĆA 39 
284 Goran Milenković 50 
04 Mileta Miloradović MIĆA 1 
33 Nikola Ojdanić 6 
108 Milorad Rankov 14 
 
SLOVAKIA SLOVAČKA  
263 Darina Kličkova 47 
206 Miloš Randak MIKI 37 
 
SLOVENIA SLOVENIJA  
243 Branko Babič 44 
189 Radko Oketič 33 
 
SPAIN ŠPANJOLSKA 
224 Juan Gabriel Benavides GABO 39 
132 Fernando Cuevas Bautista NANO 23 
23 Félix Gonzáles EL WHOPER 6 
 
SYRIA SIRIJA  
78 Raed Khalil 15 
 
THAILAND TAJLAND  
123 Passaprawas A-Chinoboonwat 22 
 
TURKIYE TURSKA  
249 Bedirhan Akagunduz BEDAK 39 
276 Cenk Alparslan CEGRAPH 49 
25 Erdogan Başol 5 
210 Zeki Bol GAGA 38 
245 Nihan Budak NIAAN.NIAN 45 
18 Lutfu Cakin 4 
179 Tuna Ceylan TUNA 32 
248 Hicabi Demirci HICO 45 
273 Deniz Ilker Kuruoğlu 48 
264 Serpil Kar 48 
187 Mustafa Kurmali 33 
31 Banu Mogulkoc 5 
149 Engin Selçuk 26 
95 Eda Uzunoglu EDACARTOON 17 
 
 

11 Mustafa Yildiz 2 
193 Mehmet Zeber 34 
 
UK 
82 Steve Bright BRIGHTY 14 
281 Taravat Niki Noshari 49 
53 Tim Ruscoe 16 
104 Edward Wills Garcia EGGITURES 18 
268 Mark Winter CHICANE 50 
 
UKRAINE UKRAJINA  
126 Olexander Dubovskyi 23 
14 Serhii Fedko 3 
148 Oleg Gutsol 26 
278 Viacheslav Kapreliants SLAVKO 49 
112 Oleksiy Kustovski KUSTO 20 
105 Valery Momot 19 
153 Larysa Pylova LORA DUDNYK 29 
61 Olexandr Sydorenko 11 
10 Olena Tsuranova 2 
 
USA SAD  
07 Alberto Jerez 2 
63 Joseph Kogan 11 
251 Mohammad Nezami 46 
 
UZBEKISTAN 
58 Makhmudjon Eshonkulov MAKHMUD 10 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



                         
02 Darko Drljević DARCO Montenegro Crna Gora                             03 Keti Radevska North Macedonia Sj. Makedonija                                           04 Mileta Miloradović MIĆA Serbia Srbija 

 
 

                    
01 Mirtad Gazazian Armenia Armenija                                                                                                                                                                                  06 Grigoris Georgiou GREGOR Greece Grčka 

1 



                     
05 Anatoly RADIN Russia Rusija                                                                                   07 Alberto Jerez USA SAD                                                                                       08 Ronaldo Cunha Dias Brazil  

 
 

              
10 Olena Tsuranova Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                                         11 Mustafa Yildiz Turkiye Turska 

2 



 
 

                                                  
12 Paulo Emmanuel Silva Brazil                                                                                                                                                                                                             13 Dado Kovačević Croatia Hrvatska                                                                                                   

  
 
 
 

                                                                  
14 Serhii Fedko Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                 15 Giorgio Giunta GIGO Italy Italija                                                                                                                                                                                                                              

 
3 



                       
09 Zhao Yun Sheng China Kina                                                                                     17 Francisco Ferreth Brazil                                                                  19 Luka Lagator Montenegro Crna Gora                                                                   
 
 

            
18 Lutfu Cakin Turkiye Turska                                                                                                                                                                                                                                               22 Weili China Kina    

4                                                                                                                           



                     
28 Pol Leurs POLEURS Luxembourg Luksemburg                                            29 Doru Axinte Romania Rumunjska                                                                 31 Banu Mogulkoc Turkiye Turska 

 
 

         
24 Slobodan Butir Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                                             25 Erdogan Başol Turkiye Turska  

5 



 
 

                              
30 Ambrozie Ovidiu Borta BOA Romania Rumunjska                                                                                                                                                                         32 Victor Crudu Moldova Moldavija 

 
 

 

                                         
33 Nikola Ojdanić Serbia Srbija                                                                                                                                                                         23 Félix Gonzáles EL WHOPER Spain Španjolska 

  
6 



                    
35 Gerald Peigneux France Francuska                                                               37 Vladimir Khakhanov Russia Rusija                                                            27 Viacheslav Shilov France Francuska 

 
 

              
39 Gopal Sarkar India Indija                                                                                                                                                                                    45 Marcel Claudiu Morariu MCM Romania Rumunjska  

7  



                       
40 Friedrich Tasser FRITZ Italy Italija                                                           41 Borislav Hegedušić HEGA Croatia Hrvatska                                           137 Bruno Faria Luup BRUNO LUUP Brazil  

                                    
 

            
43 Pierpaolo Perazzolli EDYPerazz Italy Italija                                                                                                                                                                                           44 Roman Kubec Czech R. Češka 

8 



 
 

                       
50 Telmo QUADRAS Ferreira Portugal                                                                                                                                                                                                                          51 Ning Bin China Kina 

 
 
 

                 
54 Oleg Perčinić Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                            55 Vasiliy Alexandrov Russia Rusija 

 
9 



                     
52 Xu Lin China Kina                                                                                  56 Jean-Loïc Belhomme BÉLOM France Francuska                                           59 Henryk Cebula CEBUL Poland Poljska 

 
 

                  
57 Xuewei Wang China Kina                                                                                                                                                                                       58 Makhmudjon Eshonkulov MAKHMUD Uzbekistan 

10 



                   
60 Hule Hanušić HULE Austria Austrija                                                                  63 Joseph Kogan USA SAD                                                                                        64 Leonardo Zaza Italy Italija 

 
 

                                 
61 Olexandr Sydorenko Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                                 65 Tadeusz Krotos Poland Poljska 

11                     



                                                                                 
                                         

               
70 Silviu Bartis Romania Rumunjska                                                                                                                                                                                    71 Acacio Junior CACINHO Brazil 

 
 
 

                           
72 Yang Lijie China Kina                                                                                                                                                                                                                       73 Kfir Weizman Izrael 

 
12 



                     
75 Iryna Samko Czech Republic Češka                                                                76 Tvg Menon KAR2NIST India Indija                                   79 Steffen Jahsnowski-Herschel Germany Njemačka 

 
 

                    
74 Zhivko Tenev GISSEN Bulgaria Bugarska                                                                                                                                                                                               77 Giovanni Curi VAN Italy Italija 

13 



                        
69 Dariusz Dabrowski DAAR Poland Poljska                                     80 Patrick Heymans TRICK Belgium Belgija                                                                 108 Milorad Rankov Serbia Srbija   

 
                                                                                  

                      
81 Miroslav Jakovljev Serbia Srbija                                                                                                                                                                                    82 Steve Bright BRIGHTY UK - Scotland Škotska 

14 



                      
83 Jingyan Qi China Kina                                                                        86 Ameen Alhabarah Saudi Arabia Saudijska Arabija                                                  87 Gergely Bacsa Hungary Mađarska 

 
 

           
78 Raed Khalil Syria Sirija                                                                                                                                                                                      85 Igor Ivoilov Russia Rusija 

15 



                       
88 Noriaki Ishiyama NORD Japan                                                             92 Izabela Kowalska-Wieczorek Poland Poljska                                      93 Nicoleta Ifrim Ionescu Romania Rumunjska 

 
 

                       
89 Guo Yihui China Kina                                                                                                                                                                                                                                                            53 Tim Ruscoe UK   

16                                                                                                                                                                                                           



                     
91 Jorge Oscar Fuchs FUCHS Brazil                                                                                                                                                                                                          94 Biruk Teshayev Ethiopia Etiopija 

 
 

                        
95 Eda Uzunoğlu Turkiye Turska                                                                    96 Ramón Díaz Yanes MONGO Cuba Kuba                                                          110 Nikolay Sviridenko Russia Rusija                  

17 



                                                 
98 Radovan Bogdanowicz Czech Republic Češka                                                                                                                                                                                        99 Stefano Gamboni Italy Italija 

 
 

 

                                               
101 José Adnael Silva ADNAEL Brazil                                                                                                                                        104 Edward Wills Garcia EGGITURES United Kingdom UK                                                    

 
18 



                      
102 Hossein Kazem Iran                                                                                              103 Sava Babić Serbia Srbija                                                    107 Christian Bassole Main2DIEU Burkina Faso 

 
 

                
105 Valerii Momot Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                   106 Mile Mancevski MILMAN North Macedonia Sj. Makedonija 

19 



                              
                                                                

                                
109 Emil Strniša CIPALOV Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                    112 Oleksiy Kustovsky KUSTO Ukraine Ukrajina 

 
 
 

 

                               
114 Alberto Femia Argentina                                                                                                                                                                                                                            115 Wang Da Peng China Kina 

 
20 

 



                              
117 Basireh Hasani Shariat Panahi Iran                                                                124 Athos Careghi Italy Italija                                                                                    131 Hossein Rahimkhani Iran    

 
 

              
118 Marco Fusi Italy Italija                                                                                                                                                                             119 Cornel-Marin Chiorean chioreAN Romania Rumunjska 

21 



 
 

                                          
120 Filip Karan KONFI Serbia Srbija                                                                                                                                                                                                127 Santiago Cornejo CORNE Argentina                                                                                                                                                                 

 
 
 

                                    
122 Daydier Bernal Calvo FINO Cuba Kuba                                                                                                                                                           123 Passaprawas A-Chinoboonwat Thailand Tajland 

 
22 

 



                     
125 Farzaneh Nouri Iran                                                                                126 Alexander Dubovskyi Ukraine Ukrajina                                                                                 129 Guilda Khalife Iran 

 
 

               
130 Valeri Тarasenko Russia Rusija                                                                                                                                                                                     132 Fernando Cuevas NANO Spain Španjolska 

23 



 
 

                     
133 Madhu Krishnan SUMAN India Indija                                                                                                                                                                                       134 Helmut Jaček Germany Njemačka 

 
 

 

                        
136 Goran Ćeličanin ĆELIK Serbia Srbija                                                                                                                                                                                    139 Zoe-Adina Petry Romania Rumunjska 

 
24



  

 

 

 

   

 
 
 
 

  
 
                                                                                                                                 

 
147 Radu Chiruta BALTAZAR Romania Rumunjska

135 Jorge Sánchez Armas JORGE Cuba Kuba   

 

 

 

 

  
25 



                      
140 Ba Bilig China Kina                                                                                            143 Abolghasem Tahanian Iran                                                                            149 Engin Selçuk Türkiye Turska  

 
 

                  
148 Oleg Gutsol Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                                        150 Qasim Ahmed Qapalan Iraq Irak 

26 



 
 

                            
151 Juan Camilo Lopera Arroyave JÚCALO Colombia Kolumbija                                                                                                                                                                           152 Behrang Jeddi Iran  

 
 
 

                         
155 Joao Bosco Jaco de Azevedo Brazil                                                                                                                                                                                      157 Aleksandr Zudin AZART Russia Rusija  

 
27 



 
 

                           
158 Gabriele Corvi LELE CORVI Italy Italija                                                                                                                                                                                                    159 Igor Smirnov Russia Rusija 

 
 
 
 

                        
160 Maryam Khorami MARYAM KHORAMI ART Iran                                                                                                                                                           163 Tomáš Truneček Czech Republic Češka  

 
28 



                       
153 Larysa Pylova LORA DUDNYK Ukraine Ukrajina                                             161 Zuhai Kuang China Kina                                                                                                      162 Jalil Hajari Iran  

 
 

           
166 Saeb Ziayi Iran                                                                                                                                                                                                                                               167 Mahmoud Koushyar Iran 

29 



 
 

                           
168 Roman Matkiewicz Estonia Estonija                                                                                                                                                                                    169 Pavel Matuška Czech Republic Češka 

  
 
 

                            
172 Salar Eshratkhah Iran                                                                                                                                                                                                                        173 Zoran Tkalec Croatia Hrvatska 

 
30 



                    
174 Marin Cretu Romania Rumunjska                                                                                                                                                                                   175 Marian Avramescu Romania Rumunjska 

 
 

 

                            
176 Živko Nimac Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                       260 Renu Butolia India Indija 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            31 
          



                       
178 Armen Hamonangan ARMEN Indonesia Indonezija                             179 Tuna Ceylan TUNA Turkiye Turska                                                           184 Elena Ospina Colombia Kolumbija 

 
 

                  
177 Pariya Mehranfar Iran                                                                                                                                                                                                                                  182 Tayebe Khalili Mehr Iran  

32                                                                                                                                                                                                                         



                       
186 Damir Novak Croatia Hrvatska                                                                  187 Mustafa Kurmali Turkiye Turska                                                                 189 Radko Oketič Slovenia Slovenija 

 

                   
183 Ernesto Rodriguez Castro BELI Cuba Kuba                                                                                                                                                                                  185 Yalda Hasheminezhad YALI Iran 

33 



 
 

                               
190 Arben Meksi Albania Albanija                                                                                                                                                                                                   194 Tin Myo Aung Myanmar Mijanmar   

 
 
 

                       
192 Zygmunt Zaradkiewicz Poland Poljska                                                                                                                                                                                            193 Mehmet Zeber Turkiye Turska 

 
34 



                               
191 Davoud Houshmand DAVID Iran                                                                  196 Mahmoud Barkhordari Iran                                                                       199 Jose Alberto Lovetro JAL Brazil 

 
                                                                                                                                                                                                              

                
197 Clayton Ramos Rabelo Brazil                                                                                                                                                                   198 Senad Nadarević sen@d Bosnia and Herzegovina BiH 

35 



                      
201 Philippe Bossens PHIFI Belgium Belgija                                                     202 Igor Pashchenko Russia Rusija                                                                          215 Tin Horvat Croatia Hrvatska 

  
 

         
203 Ratko Maričić Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                204 Roman Peshkov PIATIGORSKY Russia Rusija 

36 



 

                            
205 Malgorzata Gnys France Francuska                                                                                                                                                                                     206 Miloš Randak MIKI Slovakia Slovačka 

 
 
 

                                 
211 Arturo Rosas Pineda Mexico Meksiko                                                                                                                                                                             213 Josip Kovačević ENCO Croatia Hrvatska  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            37 



                      
208 Čedomil Mišković Croatia Hrvatska                                                   209 Willem Rasing Netherlands Nizozemska                                                              210 Zeki Bol GAGA Turkiye Turska 

 
 

              
212 Klaus Pitter Austria Austrija                                                                                                                                                                                         220 Sergey Sokolov VALAREVICH Russia Rusija  

38                                                                                                                                                                                                                                      



                       
217 Efat Amjadipoor Iran                                                                                218 Zoran Mihailović ZOĆA Serbia Srbija                                 224 Juan Gabriel Benavides GABO Spain Španjolska  

 
 

                      
249 Bedirhan Akagunduz BEDAK Turkiye Turska                                                                                                                                                                                                     256 Naser Nargessi Iran 

39                   



                                          
219 Vladislav Shirokov SHIR Russia Rusija                                                                                                                                                                              225 Dina Abdelgawad Shosha Egypt Egipat  

 
 
 

             
221 Raphael Donay RAFAGÉ Belgium Belgija                                                                                                                                            222 Luis Demetrio Calvo Solis MECHO Costa Rica Kostarika 

40 



                      
226 Zbigniew Piszczako Poland Poljska                                                        228 Jose Luis Lopez Palacios Cuba Kuba                                                               231 Mark Lynch Australia Australija 

 
 

                     
223 NV Ramana Murthy NAGISETTY India Indija                                                                                                                                          227 Yong Myong Lee Republic of Korea Republika Koreja 

41 



 
 

                               
229 Victor Skopintsev Russia Rusija                                                                                                                                                                                                 230 Demetrio Koch Junior KOCH Brazil  

 
 

 

                
233 Sun Chen China Kina                                                                                                                                                                                                                  234 Pascal Gelu gP Romania Rumunjska 

 
42 



                     
232 Hiie Ivanova Estonia Estonija                                                                   235 Ludo Goderis LUDO Belgium Belgija                                                     236 Marina Gorelova Belarus Bjelorusija 

 
 

               
239 Zhaleh Yoosefinezhad Iran                                                                                                                                                                                                       240 Irien Trendafilov Bulgaria Bugarska          

43 



                     
237 Kessusanto Liusvia KEKES Indonesia Indonezija                            238 Marcos Venicius Monteiro da Costa Brazil                                                241 Trui Vanden Berghe Belgium Belgija 

 
 

             
242 Igor Vartchenko IVAR Cyprus Cipar                                                                                                                                                                                               243 Branko Babič Slovenia Slovenija 

44                       



                         
245 Nihan Budak NIAAN.NIAN Turkiye Turska                                 246 Vladimiras Beresniovas VLABER Lithuania Litva                                            248 Hicabi Demirci HICO Turkiye Turska 

 
 

                   
244 Dubravka Bodulić DU Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                                255 Boris Erenburg Israel Izrael 

45                                



                      
251 Mohammad Nezami USA SAD                                                                         254 Ana Gezi Croatia Hrvatska                                                      171 Handren Khoshnaw Germany Njemačka       

 
 

                 
257 Dušan Gadjanski DUCA Serbia Srbija                                                                                                                                                   261 Rešad Sultanović SULTAN Bosnia and Herzegovina BiH 

46 



 
 

                          
263 Darina Kličkova Slovakia Slovačka                                                                                                                                                                   266 Sekhar Rao Munduru SEKHAR BABU India Indija 

 
 
 

                              
145 Hong Li Shen China Kina                                                                                                                                                                                                                                  267 Abhik Basu India Indija 

 
47 



                            
264 Serpil Kar Turkiye Turska                                                                             269 Tiziano Gianesini TITA Italy Italija                                                       273 Deniz Ilker Kuruoğlu Turkiye Turska  

        
 

                      
270 Zdenko Puhin PUYA Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                 274 Derkaoui Abdellah Morocco Maroko 

48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



                    
275 Valeri Alexandrov WALEX Bulgaria Bugarska                               281 Taravat Niki Noshari United Kingdom UK                  285 Fernando Pica Hincapié Echeverri Colombia Kolumbija 

 
   

                
276 Cenk Alparslan CEGRAPH Turkiye Turska                                                                                                                                                      278 Viacheslav Kapreliants SLAVKO Ukraine Ukrajina 

49 



 
 
 
                                                     
 

 

     
262 Roberto José da Rocha Neto NETTO Brazil                                                                                        

             

 
268 Mark Winter CHICANE UK 

 
 

 

 
284 Goran Milenković Serbia Srbija 

 

 
50 



                                   Poster Plakat 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Organizer / Organizator 
Association / Udruga ARTour-Nerezine 

Veli dvor 12, 51554 Nerezine, Croatia - HR 
oscarfest.croatia@gmail.com 

FB: OSCARfest International Cartoon Exhibition 

President / Predsjednica 
Branka Hlevnjak 

Program leader / Voditelj programa 
Dado Kovačević 

Financial support / Financijska potpora 
Town of Mali Lošinj / Grad Mali Lošinj 

Mali Lošinj Tourist Board / Turistička zajednica Grada Malog Lošinja 

Support / Potpora 
Osor Local Comitee / Mjesni odbor Osor 

Croatian Cartoonist Association / Hrvatsko društvo karikaturista 

Sponsors / Sponzori 
DesignArt 
ARTshirt 

Zdjelarević Wine Selection 
Foto studio Nadir Mavrović 

OPG Benvin 
&  

friends prijatelji 

Media support / Medijska potpora 
Radio Mali Lošinj-Radio Jadranka 

portal otoci.net 

Design / Oblikovanje 
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